PREGÃO Nº 193/2020

Forma Presencial

Processo de Licitação: 307/2020

Data do Processo: 23/11/2020

CORREÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio torna público que está corrigindo o Termo de Referência que passa a ter
o seguinte teor:

ANEXO 01
TERMO DE REFERÊNCIA

1 – OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento/entrega de três refeições diárias por período
de noventa dias.

ITEM DESCRITIVO UNID QUANT
VALOR

UNIT

1

Refeições para 28 pessoas sendo: café da manhã, almoço e café
da tarde.
Os cafés serão compostos por: leite, café, pão com presunto e
mussarela e almoço: marmitex média, peso mínimo de 650g,
contendo no mínimo: proteína animal, legumes e/ou verduras,
carboidratos: feijão e/ou massas.

Dia 90 797,00

A data de abertura passa a ser:

CREDENCIAMENTO: Até as 09h59m do dia 02 de dezembro de 2020, no Departamento de
Licitações- Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: Às 10h00m do dia 02 de dezembro de 2020, no mesmo local.

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 26 de novembro de 2020.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira

		2020-11-26T15:07:26-0300
	MEURY NAOMI MATUDA MARQUES